
   

لغو پیاپی پروازهای همدان-تهران هما/ ایران ایر: ای  تی آر نمی تواند بالای یک ساعت پرواز کند 

 شکایت از موانع گمرکی در امر ترخیص کالا در بندرعباس 

درخواست یک عضو شورا برای اقدام قضائی علیه قالیباف   نگاه سازمان بنادر به توان داخلی برای تأمین تجهیزات بندری 

 ایران در مسیر ۵ کریدور بین المللی قرار دارد 

با حضور رئیس جمهور ؛ زیردریایی کاملا بومی»فاتح « به ناوگان نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران ملحق شد.

به گزارش تین نیوز نخستین زیر دریایی نیمه سنگین ساخت ایران تحت عنوان »فاتح« با حضور رئیس جمهور، فرمانده کل ارتش  جمهوری اسلامی 
ایران، وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، نماینده ولی فقیه و رییس سازمان عقیدتی سیاسی ارتش و وزارت دفاع و فرمانده نیروی دریایی ارتش، 
نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان، استاندار و جمعی از مسئولان کشوری و لشکری با صدور فرمان الحاق توسط  رییس جمهوری اسلامی ایران 

به ناوگان نیروی دریایی ارتش پیوست. 

هم زمان با چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی زیر دریایی کاملا بومی فاتح که  نماد اراده فرزندان ملت  در نیروهای مسلح در مقابله با تحریم ها  
و تحقق فعل  توانستن  و یادآور اقتدار روز افزون ایران سربلند اسلامی است، توسط متخصصان و دانشمندان سازمان صنایع دریایی وزارت دفاع و 

پشتیبانی نیروهای مسلح  با همکاری نیروی دریایی ارتش و دانشگاه ها و مراکز دانش بنیان طراحی و ساخته شده است.

شهردار سابق تهران با حضور در یکی از برنامه های 
تلویزیونی با تکذیب بدهی 54 هزار میلیارد تومانی 

شهرداری تهرانواکنش های زیادی را متوجه خود کرده 
است.

به گزارش تین نیوز، محمدباقر قالیباف با ادعای این که 
می گویند شهرداری 54 هزار میلیارد بدهی دارد یک 

دروغ بزرگی است.
 بدهی های به جا مانده از دوره مدیریت خود را علیرغم 

وجود مستندات تکذیب کرده است.

علیرغم تحریم ها ناوگان دریایی کشور بااقتدار در آب های 
بین المللی تردد می کند.محمد  راستاد، مدیرعامل سازمان 
بنادر و دریانوردی با اعلام این مطلب گفت: ما نشان دادیم 
که قابلیت های دریایی ایران باوجود تمام تحریم و فشارها 

قابل تهدید و توقف نیست.
راستاد که در بیست و ششمین همایش هماهنگی 
ارگان های دریایی کشور سخن می گفت میزان تخلیه و 
بارگیری کالا پس از اعمال دوباره تحریم از سوی دشمنان 

را ۲4۰ میلیون تن اعلام کرد

محمدرضا قدسی ،معاون توسعه مدیریت و منابع اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان قممصطفی ملکی صادقی ،معاون حمل ونقل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان لرستان محمدرضا رضایی کوچی ، رئیس  کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی
برای جابه جایی این میزان بار 373 هزار و 919 فقره بارنامه صادرشده است که در مقایسه 
با مدت مشابه سال گذشته چهار درصد کاهش در صدور بارنامه و پنج درصد کاهش در 
میزان بار جابه جاشده مشاهده می شود.این در حالی است که ضمن 
حفظ اشتغال رانندگان این بخش، تعداد رانندگان فعال با هفت درصد 
افزایش از 15 هزار و 877 نفر در ده ماهه سال 96 به 16 هزار و 94۲ نفر 
در سال جاری رسیده است.تعداد ناوگان حمل کالا نیز در این مدت 
با سه درصد افزایش از 9 هزار و 4۰1 دستگاه در ده ماهه سال قبل به 

9 هزار و 719 دستگاه در سال جاری رسیده است.

در راستای ارائه تسهیلات میز خدمت الکترونیک به مخاطبان و مراجعان، سامانه ثبت و پیگیری 
نامه ها در سایت اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان قم راه اندازی شد.

به همین منظور از ۲7 بهمن ماه تمامی مخاطبان و مراجعان می توانند 
از طریق سایت این اداره کل به آدرس نسبت به ثبت و پیگیری 

درخواست های خود اقدام کنند.کاربران پس از وارد شدن به وب سایت 
اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان قم، می توانند در قسمت 

خدمات با کلیک بر روی عنوان ثبت و ره گیری نامه ها نسبت به ثبت و یا 
پیگیری نامه خود با ارائه مشخصات فردی صحیح اقدام کنند.

 مدیرعامل یک شرکت حمل ونقلی از تعلل گمرک در امر ترخیص کالا در بندرعباس 
انتقاد کرد.به گزارش خبرنگار تین نیوز وی دراین باره به خبرنگار ما گفت: کشتی های 

به مقصد ایران با حدود یک ماه و گاهی حتی با تأخیر 4۰ روزه به بندرعباس می رسند و 
دیگر جایی برای تأخیر در امر ترخیص کالا نمی ماند. احمد فرخی حاجی آباد گفت: در 
این شرایط تعطیلی هفته گذشته نیز مزید بر علت شده است و نهایتاً بعد از تعطیلات 

اخیر و هم زمان با آغاز روز کاری؛ گمرک اعلام کرد که به دلیل بارندگی های اخیر 
سیستم دچار قطعی سیستم شده است و امکان ترخیص کالا وجود ندارد.

در حالی خبرها حکایت از افزایش عرضه در بازار مسکن شب عید دارد که نایب رئیس اتحادیه 
مشاوران املاک این موضوع را رد می کند.به گزارش خبرنگار تین نیوز،  در خبرها آمده بود 

که در چند روز اخیر نشانه های شروع فصلی از بازار مسکن که می توان از آن به عنوان »رونق 
نسبی در شرایط رکودی کنونی بازار مسکن« یاد کرد، مشهود است. اما این خبر از سوی 

حسام عقبایی با بیان دلایلی رد شد.وی در تشریح جزئیات عدم افزایش خرید و فروش مسکن 
در ماه های اخیر، گفت: با توجه به وضعیت رکود ادامه دار معاملات مسکن در ماه های اخیر از 

تیرماه گذشته روند معاملات نزولی بوده و ما معاملات مسکن رونقی را شاهد نبوده است.

روابط عمومی راه آهن اراک از رشد 18 درصدی مسافر در 1۰ ماهه سال 97 خبر داد.
در 1۰ ماهه سال 97، تعداد 441 هزار و 175 نفر از طریق ناوگان ریلی این اداره کل جابه جا شدند که 

نسبت به سال گذشته 18 درصد رشد داشته است.براساس این گزارش نفر کیلومتر جابه جا شده در 1۰ 
ماهه سال 97 نیز ۲۲ درصد رشد داشته است و به ۲8351۲695 نفر کیلومتر رسیده است.در قانون 

برنامه ششم توسعه، افزایش سهم بار به میزان 3۰ درصد و مسافر ۲۰ درصد پیش بینی شده و تا سال 
14۰۰ آمار مسافر جابجا شده باید به 1۰3میلیون نفر در سطح کشور برسد.

به نظر می رسد روند تولید خودروهای چینی که در ماه های قبلی برخلاف جهت نمودار تولید 
خودرو در ایران صعودی بود، اینک به شکل قابل توجهی نزول کرده است؛ به طوری که تولید 

بسیاری از خودروهای چینی در ایران به صفر رسیده است؛ اما دلیل این نزول چیست؟
به گزارش تین نیوز این درحالی است که محصولات چینی بخش زیادی از تنوع بازار خودرو را 

دراختیار داشتند و به نوعی باعث ایجاد رقابت در بازار انحصاری خودرو ایران شده بودند.
درحال حاضر چند شرکت چینی در خودروسازی ایران حضور دارند که بیشتر آنها در 

بخش خصوصی فعالیت می کنند
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زیردریایی کاملا بومی فاتح به ناوگان نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران ملحق شد 

رشد ۱۸ درصدی جابه جایی مسافر در راه آهن اراک 

 سمت و سوی معاملات مسکن در نیمه نخست سال 9۸ 

خودروسازان چینی  هم از ایران می روند 

هفتهنامه
راهروشناست

براساس این سند، جمهوری اسلامی ایران باید در سال 14۰4 به قدرت اول منطقه تبدیل 
شود.متناسب با ظرفیت های خدادادی و پتانسیل های موجود، باید جایگاه اقتصادی 
و تجاری خودمان را در جهان تعریف و تبیین کنیم.برای رسیدن 
به افق 14۰4 حدود 4۰ درصد زمان باقی است و باید نقص های 
خود را شناسایی کنیم؛ کشورهای همسایه یا کشورهایی که به 
دریا وصل هستند و یا کشورهایی که حتی دریا ندارند، در حوزه 
دریایی تلاش بالقوه ای دارند. ما باید ظرفیت های خدادادی خود 

را ارزیابی کنیم و میزان استفاده از آن را موردبررسی قرار دهیم.

مدیر فرودگاه همدان با اعلام این که ایران ایر بیش تر پروازهایش در مسیر تهران-همدان-تهران که با هواپیمای ای تی آر برقرار است را کنسل اعلام می کند، گفت: ما پیشنهاد مسیر مشهد و شیراز را داده ایم اما اعلام می کنند که این هواپیما در مسیرهای دوربرد و بالای یک ساعت نمی تواند پرواز کند. 

 بیش از 4 میلیون تن کالا در لرستان جابه جا شد 

هفتهنامه

طرح ثبت و پیگیری نامه ها در راهداری و حمل ونقل جاده ای قم 
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